
ZARZĄDZENIE NR 87/2020
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 31 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Walim na 2020 r.

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 oraz art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
/tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 869 z późniejszymi zmianami/, art. 30 ust.1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust.1  
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz.506 
z późniejszymi zmianami/ oraz Uchwały Rady Gminy Nr II/18/2018 z dnia 18 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Walim na rok 2019 oraz  rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 
2013 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2015 r. 
poz. 92 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Walim zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu Gminy Walim na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Walim na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Po dokonaniu zmian plan budżetu przedstawia się następująco:

- Planowane dochody 30.884.741,- zł

- Planowane wydatki  29.022198,- zł

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: 341EE531-AAD6-41B7-A02D-7B3C6CD0FF1E. Podpisany Strona 1



załącznik nr 1 do zarządzenia nr 87/2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 574 000,00 873,00 574 873,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 873,00 873,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 873,00 873,00

Razem: 30 883 868,00 873,00 30 884 741,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 341EE531-AAD6-41B7-A02D-7B3C6CD0FF1E. Podpisany Strona 1



załącznik  nr  2  do  zarządzenia  87/2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 108 550,00 873,00 2 109 423,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 140 000,00 873,00 140 873,00

3110 Świadczenia społeczne 140 000,00 855,89 140 855,89

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 17,11 17,11

Razem: 29 021 325,00 873,00 29 022 198,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 341EE531-AAD6-41B7-A02D-7B3C6CD0FF1E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Paragraf 1 zarządzenia to zmiany w planowanych dochodach:

- pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.13.2020.MJ z dnia 27 styczeń 2020  zwiększające
dotację na dodatek energetyczny - kwota 873,- zł,

Ogółem zwiększenia dochodów to kwota 873,- zł.

Paragraf 2 zarządzenia to zmiany w planowanych wydatkach:

- Opieka Społeczna – dodatki mieszkaniowe- dodatek energetyczny - zwiększono wydatki na
świadczenia społeczne i zakup usług pozostałych kwota – 873,- zł,

Ogółem zwiększenia wydatków to kwota 873,- zł.

sporządził M Senator

Id: 341EE531-AAD6-41B7-A02D-7B3C6CD0FF1E. Podpisany Strona 1




